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20. Uluslararası  
Sağlıkta Kalite Akreditasyon ve Hasta Güvenliği  

ve                                          3. Uluslararası  
Hemşirelik Hizmetlerinde Hasta Güvenliği  

Kongrelerimiz başarıyla tamamlandı … 
  

 22-25 Nisan 2026 tarihleri arasında Royal Wings Hotel, Lara, ANTALYA da 20.Uluslararası Sağlıkta Kalite, 
Akreditasyon ve Hasta Güvenliği ve 3. Uluslararası Hemşirelik Hizmetlerinde Hasta Güvenliği Kongrelerimiz, 
INTEGRATED SOLUTION FOR HEALTHCARE QUALITY LLC ABD(ISHQ), UNC-P Pembroke Üniversitesi, Prof. Dr. Allen 
C. MEADORS,ABD, Prof. Dr. Ali M.ALSHEHRI, SUUDİ ARABİSTAN, Sağlık Akademisyenleri Derneği (SAD), Prof. Dr. 
Seval AKGÜN ve Prof. Dr. Haydar SUR Bilim Kurulu Başkanlıklarında düzenlenmiştir. 
 Kongremiz her yıl olduğu gibi Fiziki Katılımlı ve Online (Çevirimiçi) olarak, akademisyenlerimiz, 
yurtdışından gelen konuşmacı ve dinleyici olan konuklarımız ile yoğun katılım sağlamışlardır. 
 Kongre süresince; sunum, çalıştay, workshoplar, online ve Reel olarak çeşitli Ülkelerden gelen yabancı 
konuklarımızın katılımları, sözlü bildirileri sayesinde katılımcılar doyumsuz bir akademik etkinlik yaşamışlardır. 
 Kongrede, yurt içinden ve 8 farklı ülkeden konusunda uzman konuşmacıların katıldığı 6 konferans, 5 eş 
zamanlı oturum, 2 bölüm olarak düzenlenen bildiriler ve Poster Suumlar; dereceye girme heyecanı ile yapılan 
sunumlar eşliğinde gerçekleştirildi. Ayrıca, En İyi Uygulama Yarışması, 3 farklı akademik içerikli kurs, birbirinden 
değerli birçok sözlü sunum, eğitim faaliyetleri ve son akşam düzenlenen sosyal etkinlikler ile Antalya hastane 
gezileri yer aldı. En İyi Uygulama Yarışması, En İyi Sunumlar ve Poster sunumlar ödüllendirilerek kongre 
sonlandırıldı. 
 Sağlık Akademisyenleri Derneği olarak her yıl düzenlenen Kongrelerimiz önümüzdeki yıl tekrar edilmek ve 
güncel konular tartışılmak üzere kararlaştırılmış olup, Kongreye gelerek katılım sağlayan gerek gruplar halinde ilgi 
gösteren, Başta  Fiziki ve Online bağlanarak açılış konuşmalarında bulunan değerli Yöneticilerimize, Tüm 
Üniversite Hastanelerinden, Özel Hastanelerden, Devlet Hastanelerinden, Şehir Hastanelerinden, İlaç 
Şirketlerimizden katılan tüm katılımcılarımıza, kurumlarımızdan davet ettiğimiz ve bizleri kırmayarak gelen 
yetkililerimize ve Sponsorlarımıza katkı ve katılımlarından dolayı teşekkürlerimizi arz ediyoruz… 

Bir sonraki kongremizde yeniden bir araya gelebilmek dileği ve ümidiyle. 
 
Saygılarımızla. 
SAĞLIK AKADEMİSYENLERİ DERNEĞİ 

       
 


